
RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Donne - RISULTATI 08/01 - 20:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 298 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.19  q  

2 2 155 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.30  

3 5 202 KHALDOUNE Iman 2003 PF VA980 ATLETICA TIGERS 8.70  

4 4 56 BON Sara 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.84  

5 3 57 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.15  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 CORDISCO Chiara 2006 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.35  

2 2 284 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.55  

3 6 161 FORCATI Elisa Sofia 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.16  

4 4 5 AMENTA Cristina 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA 9.22  

  5 346 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 206 LEO Giulia 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21  q  

2 2 187 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.30  q  

3 6 331 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.38  

4 5 71 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.46  

5 3 230 MARZANO Sofia 2007 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.62  

Batteria 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.45  

2 3 318 SALMINI Beatrice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.14  

3 2 294 RAMPINI Chiara 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.26  

  5 83 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

  6 370 ZANOTTI Marta 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS  

Batteria 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 309 RUSSO Asia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.31  

2 4 276 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.56  

3 1 169 FUSARI Arianna 2005 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.73  

4 3 61 BOSSI Ludovica 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.18  

5 6 239 MEAZZI Rachele 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.38  

  2 158 FOLCIO Irene 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Batteria 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.04  q  

2 1 21 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.08  q  

3 5 291 RAMON Lisa 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.11  

4 6 353 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.36  

  3 217 MAGISTRALI Carlotta 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  2 18 BARDELLI Emma Ida 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Batteria 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 359 VIANELLI Clarissa 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.97  q  

2 2 267 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.41  

3 4 272 PASQUALE Caterina 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.85  

4 6 373 ZELANTE Letizia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.06  

5 5 162 FORLETTO Chiara 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.29  

6 1 238 MAZZUCHELLI Alice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.51  

Batteria 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.50  
2 1 360 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.53  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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3 2 65 BRTOLA Cristina 2006 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.67  

4 4 304 ROLLINO Isabella 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.87  

5 3 244 MICHELETTI Rebecca 2007 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.92  

6 6 19 BARI Martina 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.17  

Batteria 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 112 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.53  

2 6 255 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 9.15  

3 3 48 BIANCHI Elena 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.20  

4 5 149 FAVERGIOTTI Vittoria 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 9.27  

  4 339 TENTORI Giorgia Rosa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  1 219 MAGRINI Costanza 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

Batteria 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 285 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.73  

2 6 183 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.02  

3 3 8 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.03  

4 2 221 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.19  

5 1 249 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.20  

6 5 354 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.42  

Batteria 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 51 BIGNAMI Alessandra 2007 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.39  

2 2 97 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.55  

3 3 201 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.62  

4 1 368 XHAYET Laetitia 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.63  

5 4 163 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.67  

6 6 132 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.15  

Batteria 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 313 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.52  

2 4 88 CELOTTO Alessia Andrea 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.53  

3 2 106 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.59  

4 1 263 PALUMBO Giorgia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.60  

5 5 189 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.67  

  3 327 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA DNS  

Batteria 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.20  q  

2 6 337 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.34  

3 1 361 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.38  

4 2 135 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.47  

5 5 120 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.47  

6 4 62 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.47  

Batteria 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 176 GELMOTTO Carolina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.01  q  

2 1 75 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.36  

3 5 297 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.39  

4 3 70 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.48  

5 2 374 ZELLA Kimberly 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.48  

6 6 107 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.57  

Batteria 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11 ANTONIETTI Giada 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.11  q  

2 3 342 TOMASELLI Giulia Maria 2004 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.12  q  

3 6 271 PASCALE Arianna 2006 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.26  q  

4 5 363 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.26  q  

5 2 256 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.29  q  

6 4 105 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.40  

Batteria 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 153 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.02  q  



2 4 240 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.05  q  

3 3 210 MACCHI Emma Maria 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.07  q  

4 5 53 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.10  q  

5 1 366 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.17  q  

6 2 100 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.30  

Batteria 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.63  q  

2 5 148 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.96  q  

3 4 126 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.01  q  

4 6 312 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.07  q  

5 2 184 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.08  q  

6 1 85 CAVIGIOLI Giulia 2003 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13  q  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.63  q  

2 5 148 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.96  q  

3 3 359 VIANELLI Clarissa 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.97  q  

4 4 176 GELMOTTO Carolina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.01  q  

4 4 126 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.01  q  

6 6 153 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.02  q  

7 4 190 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.04  q  

8 4 240 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.05  q  

9 3 210 MACCHI Emma Maria 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.07  q  

9 6 312 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.07  q  

11 1 21 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.08  q  

11 2 184 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.08  q  

13 5 53 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.10  q  

14 1 11 ANTONIETTI Giada 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.11  q  

15 3 342 TOMASELLI Giulia Maria 2004 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.12  q  

16 1 85 CAVIGIOLI Giulia 2003 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13  q  

17 1 366 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.17  q  

18 6 298 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.19  q  

19 3 1 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.20  q  

20 4 206 LEO Giulia 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21  q  

21 6 271 PASCALE Arianna 2006 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.26  q  

22 5 363 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.26  q  

23 2 256 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.29  q  

24 2 187 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.30  q  

24 2 100 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.30  

24 2 155 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.30  

27 5 309 RUSSO Asia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.31  

28 6 337 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.34  

29 3 108 CORDISCO Chiara 2006 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.35  

30 1 75 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.36  

31 6 331 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.38  

31 1 361 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.38  

33 5 51 BIGNAMI Alessandra 2007 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.39  

33 5 297 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.39  

35 4 105 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.40  

36 2 267 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.41  

37 4 119 DALESSANDRO Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.45  

38 5 71 CALVI Elisa 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.46  

39 2 135 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.47  

40 5 120 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.47  

41 4 62 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.47  

42 3 70 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.48  

43 2 374 ZELLA Kimberly 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.48  

44 5 34 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.50  

45 6 313 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.52  

46 2 112 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.53  

46 4 88 CELOTTO Alessia Andrea 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.53  

46 1 360 VIANELLI Martina 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.53  

49 2 97 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.55  

49 2 284 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.55  

51 4 276 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.56  

52 6 107 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.57  

53 2 106 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.59  
54 1 263 PALUMBO Giorgia 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.60  



55 3 230 MARZANO Sofia 2007 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.62  

55 3 201 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.62  

57 1 368 XHAYET Laetitia 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.63  

58 4 163 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.67  

58 5 189 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.67  

58 2 65 BRTOLA Cristina 2006 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.67  

61 5 202 KHALDOUNE Iman 2003 PF VA980 ATLETICA TIGERS 8.70  

62 4 285 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.73  

62 1 169 FUSARI Arianna 2005 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.73  

64 4 56 BON Sara 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.84  

65 4 272 PASQUALE Caterina 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.85  

66 4 304 ROLLINO Isabella 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.87  

67 3 244 MICHELETTI Rebecca 2007 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.92  

68 6 183 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.02  

69 3 8 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.03  

70 6 373 ZELANTE Letizia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.06  

71 5 291 RAMON Lisa 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.11  

72 3 318 SALMINI Beatrice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.14  

73 6 132 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.15  

73 6 255 NEGRATO Chiara 2005 JF NO053 PODISTICA ARONA 9.15  

73 3 57 BON Sofia 2007 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.15  

76 6 161 FORCATI Elisa Sofia 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.16  

77 6 19 BARI Martina 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.17  

78 3 61 BOSSI Ludovica 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.18  

79 2 221 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.19  

80 1 249 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.20  

80 3 48 BIANCHI Elena 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.20  

82 4 5 AMENTA Cristina 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA 9.22  

83 2 294 RAMPINI Chiara 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.26  

84 5 149 FAVERGIOTTI Vittoria 2006 AF NO053 PODISTICA ARONA 9.27  

85 5 162 FORLETTO Chiara 2007 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.29  

86 6 353 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.36  

87 6 239 MEAZZI Rachele 2005 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.38  

88 5 354 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.42  

89 1 238 MAZZUCHELLI Alice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.51  

  2 158 FOLCIO Irene 2007 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

  2 18 BARDELLI Emma Ida 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  5 346 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

  1 219 MAGRINI Costanza 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  3 217 MAGISTRALI Carlotta 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  5 83 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

  6 370 ZANOTTI Marta 2007 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS  

  4 339 TENTORI Giorgia Rosa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  3 327 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.64  

2 5 359 VIANELLI Clarissa 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.84  

3 4 148 FANTONI Gaia 2003 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.98  

4 6 176 GELMOTTO Carolina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.01  

5 2 126 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.03  

6 1 153 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.03  

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 MACCHI Emma Maria 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.99  

2 3 190 GUASCO Emma 2007 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.00  

3 4 240 MELETTO Francesca 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.10  

4 2 312 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.11  

5 6 184 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.12  

  1 21 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

Finale 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 ANTONIETTI Giada 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.07  

2 2 85 CAVIGIOLI Giulia 2003 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.11  

3 5 342 TOMASELLI Giulia Maria 2004 JF CO056 G.S. BERNATESE 8.12  
4 3 53 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.14  



5 6 366 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.21  

6 1 298 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.26  

Finale 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 206 LEO Giulia 2005 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.20  

2 6 256 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.25  

3 3 1 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.25  

4 1 187 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.26  

5 2 363 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.27  

6 5 271 PASCALE Arianna 2006 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.31  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 08/01 - 20:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 188 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.27  q  

2 4 317 SALMINI Beatrice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.55  q  

  3 216 MAGISTRALI Carlotta 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  6 254 MUSUMECI Lucia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  5 84 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.21  q  

2 5 137 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.60  q  

3 6 81 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.77  q  

4 1 269 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.60  q  

5 4 64 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.73  q  

6 2 305 ROLLINO Isabella 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.79  q  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.21  q  

2 5 137 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.60  q  

3 6 81 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.77  q  

4 2 188 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.27  q  

5 1 269 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.60  q  

6 4 64 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.73  q  

7 2 305 ROLLINO Isabella 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.79  q  

8 4 317 SALMINI Beatrice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.55  q  

  6 254 MUSUMECI Lucia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 216 MAGISTRALI Carlotta 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  5 84 CAVALLINA Chiara 2006 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.97  

2 4 137 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.38  

3 5 81 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.72  

4 2 188 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.25  

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 269 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.68  

2 5 305 ROLLINO Isabella 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.31  

3 4 64 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.01  

4 2 317 SALMINI Beatrice 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11.30  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 08/01 - 20:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 330 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.60  q  

2 2 283 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.73  q  

3 4 7 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.51  q  

  5 344 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 41 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.11  q  

2 4 52 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.47  q  

3 5 50 BIANCHI Asia 2005 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.48  q  

4 2 170 FUSARI Arianna 2005 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.81  q  

  3 328 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA DNS  

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.15  q  

2 2 82 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.27  q  

3 5 99 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.54  q  

  6 104 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3 315 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 41 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.11  q  

2 4 43 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.15  q  

3 2 82 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.27  q  

4 4 52 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.47  q  

5 5 50 BIANCHI Asia 2005 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.48  q  

6 5 99 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.54  q  

7 3 330 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.60  q  

8 2 283 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.73  q  

9 2 170 FUSARI Arianna 2005 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.81  q  

10 4 7 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.51  q  

  5 344 TRAVAR Milica 2000 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

  6 104 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3 315 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

  3 328 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.96  

2 4 43 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.99  

3 5 82 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.25  

4 6 50 BIANCHI Asia 2005 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.38  

5 2 52 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.44  

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.27  

2 4 330 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.35  

3 5 283 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.79  

4 6 7 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.08  

  2 170 FUSARI Arianna 2005 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ  

Reg. 22.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Uomini - RISULTATI 08/01 - 20:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 ALLALY Jean Charbel 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.46  

2 5 295 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.55  

3 6 199 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.65  

4 3 349 TREVISAN Gabriele 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.78  

5 1 129 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.84  

6 4 296 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ001 VIGOR LIGORNETTO 11.98  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 207 LEONE Raffaele 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.19  q  

2 1 257 NOE' Gabriele 2003 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.37  

3 5 246 MILANESIO Nicola 2006 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.70  

4 2 22 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 7.72  

5 3 72 CAMPAGNONI Roberto 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.86  

6 4 365 VISCO GILARDI Andrea 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.88  

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.30  

2 2 143 ELEUTERI Andrea 2003 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.35  

3 5 125 DE MATTEO Nicolo' 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.71  

4 4 301 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 7.88  

5 3 134 DOVERA Christian 2007 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 8.08  

6 1 94 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.92  

Batteria 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 60 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.28  q  

2 6 35 BELTRAMO Luca Piseth 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.42  

3 5 367 VOLPI Leonardo 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.53  

4 4 376 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.65  

5 2 185 GRECO Manuel 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.70  

6 3 262 PALLADINO Federico 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.79  

Batteria 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 BERRINO Riccardo 2002 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.22  q  

2 6 218 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.47  

3 4 92 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.86  

4 1 286 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.16  

5 5 215 MAGGIORA Cristian 2007 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.29  

6 2 171 GALLI Alessandro 1973 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.73  

Batteria 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 IBIDI Francesco Moreno 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.52  

2 6 226 MARGARINI Andrea 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.71  

3 4 113 CREPALDI Gioele Max 2006 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.79  

4 2 197 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.08  

  1 356 VARIALE Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Batteria 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 167 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.59  

2 2 200 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA 7.66  

3 5 329 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.71  

4 1 55 BOCCADAMO Paolo 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.94  

5 6 280 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 8.12  

6 4 89 CERIOLI Alberto 1953 SM70 MI062 VIRTUS GROANE 9.55  

Batteria 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:25 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30245/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 RAMOS CATALINA Federico 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.52  

2 2 159 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.53  

3 3 156 FICANO Armin 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.56  

4 5 131 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68  

5 6 227 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.98  

6 1 32 BELLIDO Emmanuel Elias 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.26  

Batteria 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 338 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.27  q  

2 3 224 MARCHIORATO Giorgio 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 7.40  

3 5 352 TUMBAGA Joshua Pineda 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.44  

4 1 63 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.64  

5 6 95 CILLARIO Luciano 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.90  

6 4 250 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.10  

Batteria 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 BELLISSIMO Luca 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.73  

2 1 299 REGINATO Paolo 2000 SM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.83  

3 3 343 TOSETTO Federico 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.13  

4 2 247 MILANI Samuele 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.16  

5 4 308 RUBATTO Luca 2007 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.18  

6 6 303 ROLLE Daniele 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.52  

Batteria 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84  q  

2 5 179 GIOBBI Stefano 2004 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.67  

3 3 233 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.69  

4 4 160 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.19  

5 1 130 DI GIROLAMO Fabio 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.20  

6 6 38 BERETTA Federico 1974 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.47  

Batteria 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 243 MENTASTI Michele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.01  

2 4 93 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.20  

3 2 241 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.21  

4 5 54 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.43  

5 6 252 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.76  

6 1 168 FUMAGALLI Paolo 1964 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 9.04  

Batteria 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 BUSATO Simone 2005 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 7.80  

2 5 369 ZACCARIA Giorgio 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.93  

3 3 316 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.93  

4 2 334 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.01  

5 6 142 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.11  

6 1 229 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.21  

Batteria 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.55  

2 5 151 FAVERIO Matteo Francesc 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.77  

3 6 231 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.98  

4 3 74 CAPRISTO Mattia 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.05  

5 1 193 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.12  

6 2 205 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.24  

Batteria 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 69 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.65  

2 3 311 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.82  

3 6 103 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 7.84  

4 1 157 FIORE Stefano 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.89  

5 5 235 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.99  

  4 323 SCLAVERANO Ermias 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  



Batteria 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.42  

2 4 147 FALCETTA Giuliano Silva 2003 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.59  

3 6 124 DE MASI Stefano 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.67  

4 1 209 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.72  

5 5 232 MARZORATI Daniele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.82  

6 3 90 CERRI Valerio 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.83  

Batteria 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 172 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.46  

2 1 28 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.49  

3 6 116 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.69  

4 3 133 DISTEFANO Giulio Vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.81  

  5 127 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  4 144 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Batteria 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.28  q  

2 1 372 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.45  

3 2 6 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.49  

4 5 73 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.63  

5 6 371 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.84  

6 4 39 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.87  

Batteria 19 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 333 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.30  

2 6 181 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.34  

3 5 319 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.44  

4 3 15 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.46  

5 2 340 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.47  

6 4 16 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.71  

Batteria 20 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 321 SCACCABAROZZI Matteo 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.37  

2 4 322 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.40  

3 5 67 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.42  

4 1 146 ELOUTI WANGUE Gionathan 2006 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.45  

5 6 47 BETTI Armando 2000 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.57  

  2 29 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DQ  

Reg. 16.7

Batteria 21 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.09  q  

2 4 87 CELANT Carlo 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.23  q  

3 3 236 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.28  q  

4 1 341 TESTA Lorenzo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.31  

5 6 178 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.36  

6 2 166 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.36  

Batteria 22 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 245 MILANESIO Simone 2005 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.06  q  

2 4 326 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.11  q  

3 2 220 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.25  q  

4 5 314 SALA Riccardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.29  q  

5 3 17 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30  

  6 324 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Batteria 23 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 358 VERA Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.10  q  

2 3 362 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.12  q  

3 4 357 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.20  q  

4 1 260 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.21  q  
5 6 10 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.22  q  



  2 306 RONCAREGGI Luca 2000 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Batteria 24 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 345 TRAVAR Dejan 2003 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.89  q  

2 6 36 BENENTE Mattia 2004 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.99  q  

3 5 66 BRUSCAGIN Matteo 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.00  q  

4 4 208 LISA Federico 2000 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.09  q  

5 2 192 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.23  q  

6 1 79 CASAREALE Alberto 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23  q  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84  q  

2 3 345 TRAVAR Dejan 2003 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.89  q  

3 6 36 BENENTE Mattia 2004 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.99  q  

4 5 66 BRUSCAGIN Matteo 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.00  q  

5 1 245 MILANESIO Simone 2005 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.06  q  

6 5 44 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.09  q  

6 4 208 LISA Federico 2000 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.09  q  

8 5 358 VERA Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.10  q  

9 4 326 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.11  q  

10 3 362 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.12  q  

11 6 207 LEONE Raffaele 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.19  q  

12 4 357 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.20  q  

13 1 260 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.21  q  

14 6 10 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.22  q  

14 3 42 BERRINO Riccardo 2002 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.22  q  

16 4 87 CELANT Carlo 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.23  q  

16 2 192 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.23  q  

18 1 79 CASAREALE Alberto 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23  q  

19 2 220 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.25  q  

20 2 338 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.27  q  

21 3 236 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.28  q  

21 1 60 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.28  q  

21 3 46 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.28  q  

24 5 314 SALA Riccardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.29  q  

25 6 13 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.30  

25 1 333 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 7.30  

25 3 17 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30  

28 1 341 TESTA Lorenzo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.31  

29 6 181 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.34  

30 2 143 ELEUTERI Andrea 2003 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.35  

31 6 178 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.36  

32 2 166 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.36  

33 1 257 NOE' Gabriele 2003 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.37  

33 3 321 SCACCABAROZZI Matteo 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.37  

35 3 224 MARCHIORATO Giorgio 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 7.40  

35 4 322 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.40  

37 5 67 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.42  

37 6 35 BELTRAMO Luca Piseth 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.42  

37 2 9 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.42  

40 5 352 TUMBAGA Joshua Pineda 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.44  

40 5 319 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.44  

42 1 372 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.45  

42 1 146 ELOUTI WANGUE Gionathan 2006 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.45  

44 2 172 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.46  

44 2 3 ALLALY Jean Charbel 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 7.46  

44 3 15 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.46  

47 6 218 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.47  

47 2 340 TERRINI Giacomo 2004 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.47  

49 1 28 BAZZAN Alessio 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.49  

49 2 6 ANDALORO Andrea 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.49  

51 3 195 IBIDI Francesco Moreno 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.52  

51 4 292 RAMOS CATALINA Federico 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.52  

53 2 159 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.53  

53 5 367 VOLPI Leonardo 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.53  

55 5 295 RANDO' Riccardo 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.55  

55 4 24 BASSANI Jacopo 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.55  

57 3 156 FICANO Armin 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.56  
58 6 47 BETTI Armando 2000 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.57  



59 4 147 FALCETTA Giuliano Silva 2003 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 7.59  

59 3 167 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.59  

61 5 73 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.63  

62 1 63 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.64  

63 6 199 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.65  

63 2 69 CAGNOLA Zeno 2005 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.65  

63 4 376 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.65  

66 2 200 INGLESE Giacomo 2003 PM VA750 CARDATLETICA 7.66  

67 5 179 GIOBBI Stefano 2004 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.67  

67 6 124 DE MASI Stefano 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.67  

69 5 131 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68  

70 3 233 MATTIUZ Simone 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.69  

70 6 116 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.69  

72 5 246 MILANESIO Nicola 2006 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.70  

72 2 185 GRECO Manuel 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.70  

74 4 16 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.71  

74 5 125 DE MATTEO Nicolo' 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.71  

74 5 329 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.71  

74 6 226 MARGARINI Andrea 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.71  

78 1 209 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.72  

78 2 22 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 7.72  

80 5 33 BELLISSIMO Luca 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.73  

81 5 151 FAVERIO Matteo Francesc 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.77  

82 3 349 TREVISAN Gabriele 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.78  

83 3 262 PALLADINO Federico 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.79  

83 4 113 CREPALDI Gioele Max 2006 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.79  

85 4 68 BUSATO Simone 2005 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 7.80  

86 3 133 DISTEFANO Giulio Vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.81  

87 3 311 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.82  

87 5 232 MARZORATI Daniele 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.82  

89 3 90 CERRI Valerio 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.83  

89 1 299 REGINATO Paolo 2000 SM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 7.83  

91 6 103 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 7.84  

91 1 129 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.84  

91 6 371 ZANZI Filippo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.84  

94 3 72 CAMPAGNONI Roberto 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.86  

94 4 92 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.86  

96 4 39 BERGNA Giorgio 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.87  

97 4 365 VISCO GILARDI Andrea 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.88  

97 4 301 RICCO Matteo 2006 AM VA129 POL. OLONIA 7.88  

99 1 157 FIORE Stefano 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.89  

100 6 95 CILLARIO Luciano 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.90  

101 5 369 ZACCARIA Giorgio 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.93  

102 3 316 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.93  

103 1 55 BOCCADAMO Paolo 2005 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.94  

104 6 231 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.98  

104 6 227 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.98  

106 5 235 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.99  

107 2 334 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.01  

107 3 243 MENTASTI Michele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.01  

109 3 74 CAPRISTO Mattia 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.05  

110 3 134 DOVERA Christian 2007 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 8.08  

111 4 250 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.10  

112 6 142 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.11  

113 6 280 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 8.12  

113 1 193 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.12  

115 3 343 TOSETTO Federico 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.13  

116 2 247 MILANI Samuele 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.16  

116 1 286 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.16  

118 4 308 RUBATTO Luca 2007 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.18  

119 4 160 FONTANA Gabriele 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.19  

120 4 93 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.20  

120 1 130 DI GIROLAMO Fabio 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.20  

122 1 229 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.21  

122 2 241 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.21  

124 2 205 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.24  

125 1 32 BELLIDO Emmanuel Elias 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.26  

126 5 215 MAGGIORA Cristian 2007 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.29  

127 5 54 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.43  

128 6 38 BERETTA Federico 1974 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.47  



129 6 303 ROLLE Daniele 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.52  

130 2 171 GALLI Alessandro 1973 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.73  

131 6 252 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.76  

132 1 94 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.92  

133 1 168 FUMAGALLI Paolo 1964 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 9.04  

134 2 197 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.08  

135 4 89 CERIOLI Alberto 1953 SM70 MI062 VIRTUS GROANE 9.55  

136 4 296 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 ZZ001 VIGOR LIGORNETTO 11.98  

  2 29 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DQ  

  6 324 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

  4 144 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

  5 127 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  1 356 VARIALE Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  2 306 RONCAREGGI Luca 2000 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

  4 323 SCLAVERANO Ermias 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 203 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.80  

2 4 345 TRAVAR Dejan 2003 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.87  

3 5 36 BENENTE Mattia 2004 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.95  

4 6 245 MILANESIO Simone 2005 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.00  

5 1 44 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.06  

  2 66 BRUSCAGIN Matteo 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 208 LISA Federico 2000 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.04  

2 5 326 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 7.07  

3 4 358 VERA Lorenzo 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.11  

4 2 362 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.14  

5 1 357 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.16  

6 6 207 LEONE Raffaele 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.20  

Finale 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 260 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.10  

2 2 87 CELANT Carlo 2003 PM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.19  

3 5 42 BERRINO Riccardo 2002 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.21  

4 4 10 ANTONIETTI Mattia 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.22  

5 6 192 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.26  

6 1 79 CASAREALE Alberto 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31  

Finale 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 220 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.08  

2 4 338 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.22  

3 2 236 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.23  

4 5 46 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.23  

5 1 314 SALA Riccardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.26  

6 6 60 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.31  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - RISULTATI 08/01 - 20:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 302 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.74  q  

2 3 173 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.97  q  

3 6 128 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.14  q  

4 4 375 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.81  

5 5 264 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.69  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 351 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 9.15  q  

2 2 194 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.47  q  

3 3 101 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.61  q  

4 6 123 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.69  

5 1 25 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 10.27  

6 5 225 MARGARINI Andrea 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.63  

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 175 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.19  q  

2 4 59 BOSCHETTI Cristian 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.42  q  

3 5 177 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.63  q  

4 2 251 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.09  

5 1 293 RAMOS CATALINA Federico 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 10.52  

6 3 114 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.30  

Batteria 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 110 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.68  q  

2 3 213 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.69  q  

3 5 290 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.42  q  

4 2 336 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.84  

5 6 140 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.32  

6 1 242 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.36  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 110 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.68  q  

2 3 213 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.69  q  

3 2 302 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.74  q  

4 3 173 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.97  q  

5 6 128 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.14  q  

6 4 351 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 9.15  q  

7 6 175 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.19  q  

8 5 290 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.42  q  

8 4 59 BOSCHETTI Cristian 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.42  q  

10 2 194 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.47  q  

11 3 101 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.61  q  

12 5 177 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.63  q  

13 6 123 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.69  

14 4 375 ZERBIN Valentino 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.81  

15 2 336 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.84  

16 2 251 MOSCATELLI Pietro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.09  

17 1 25 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 10.27  

18 6 140 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.32  

19 1 242 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.36  

20 1 293 RAMOS CATALINA Federico 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 10.52  

21 5 225 MARGARINI Andrea 2007 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.63  

22 5 264 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.69  

23 3 114 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.30  

FINALI - RISULTATI
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Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 213 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 8.53  

2 3 110 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.56  

3 5 302 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.67  

4 2 173 GALLINI Michele 2007 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.79  

5 1 351 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 9.03  

6 6 128 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.09  

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 175 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.09  

2 2 194 IANNANTUONO Davide 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.15  

3 5 59 BOSCHETTI Cristian 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.22  

4 4 290 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.35  

5 6 101 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.36  

6 1 177 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 100 Jun Uomini - RISULTATI 08/01 - 20:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.92  q  

2 3 222 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 9.71  q  

  4 145 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 258 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.17  q  

2 4 196 IBIDI Francesco Moreno 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.68  q  

3 2 186 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.86  q  

4 5 30 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.99  q  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 258 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.17  q  

2 4 196 IBIDI Francesco Moreno 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.68  q  

3 2 186 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.86  q  

4 5 12 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.92  q  

5 5 30 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.99  q  

6 3 222 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 9.71  q  

  4 145 ELLI Ivan 2005 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 258 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.11  

2 6 30 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.55  

3 2 12 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.66  

4 5 186 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.78  

5 4 196 IBIDI Francesco Moreno 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 8.85  

6 1 222 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 9.45  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 106 P/S Uomini - RISULTATI 08/01 - 20:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 347 TRAVAR Dejan 2003 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.69  q  

2 5 27 BAZZA Leonardo Gianfran 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.93  q  

3 2 278 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.43  q  

  4 300 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.63  q  

2 6 2 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.85  q  

3 4 138 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.14  q  

4 5 214 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.79  q  

  2 275 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.63  q  

2 3 347 TRAVAR Dejan 2003 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.69  q  

3 6 2 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.85  q  

4 5 27 BAZZA Leonardo Gianfran 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.93  q  

5 4 138 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.14  q  

6 5 214 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.79  q  

7 2 278 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.43  q  

  4 300 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  2 275 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 GNOCCHI Edoardo 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.63  

2 2 27 BAZZA Leonardo Gianfran 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.68  

3 5 2 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.86  

  4 347 TRAVAR Dejan 2003 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DQ  

Reg. 16.7

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.93  

2 4 214 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.43  

3 5 278 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE REGIONALE INDOOR OPEN A/J/P/S M/F.
60 HS - 60 M/F E LUNGO M - Saronno, 8 Gennaio 2023
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 08/01 - 20:22

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 GIOBBI Stefano 2004 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.85 650

1°: 5.61  2°: 5.85  3°: 5.81                    

2 335 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.53 584

1°: 5.46  2°: 5.47  3°: 5.53                    

3 228 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.43 563

1°: 5.20  2°: 5.43  3°: 5.22                    

4 136 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.42 561

1°: 5.33  2°: 5.42  3°: X                    

5 141 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.37 551

1°: X  2°: 5.24  3°: 5.37                    

6 102 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.31 538

1°: 5.09  2°: 5.31  3°: 5.17                    

7 348 TREVISAN Gabriele 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.23 521

1°: 4.98  2°: 3.81  3°: 5.23                    

8 234 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.13 499

1°: 5.13  2°: 5.03  3°: 4.55                    

9 150 FAVERIO Matteo Francesc 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.11 495

1°: 5.11  2°: 4.88  3°: X                    

10 91 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.11 495

1°: 5.11  2°: 4.17  3°: 3.94                    

11 279 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.96 462

1°: 4.86  2°: 4.96  3°: 4.76                    

12 282 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.95 460

1°: 4.95  2°: 4.84  3°: 4.82                    

13 248 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.92 454

1°: 4.80  2°: 4.84  3°: 4.92                    

14 26 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4.91 451

1°: 4.91  2°: 4.70  3°: 4.36                    

15 364 VISCO GILARDI Andrea 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4.83 434

1°: 4.83  2°: X  3°: 4.57                    

16 96 CILLARIO Luciano 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.75 416

1°: 4.57  2°: 4.75  3°: 4.12                    

17 115 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.73 412

1°: 4.46  2°: 4.73  3°: 4.59                    

18 265 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.44 346

1°: 4.36  2°: 4.31  3°: 4.44                    

19 198 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.61 151

1°: 3.39  2°: 3.43  3°: 3.61                    

20 274 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.50 124

1°: 3.24  2°: 3.50  3°: 3.50                    

  154 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  355 VARIALE Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  98 COCCHI Andrea 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA DNS  

  270 PARRAVICINI Alessandro 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 08 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.84 842

1°: 6.21  2°: 6.30  3°: X    4°: 6.84  5°: 6.80  6°: -   

2 289 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM TO002 SISPORT SSD 6.79 833

1°: 6.05  2°: 6.79  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

3 152 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.65 806

1°: 6.31  2°: X  3°: 6.65    4°: 6.62  5°: X  6°: X   

4 191 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.64 805

1°: 6.11  2°: 5.52  3°: 6.30    4°: 6.64  5°: X  6°: 6.63   

5 211 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.28 735

1°: 5.96  2°: 6.28  3°: 6.19    4°: 6.15  5°: X  6°: 6.10   

6 78 CARRARA Mattia 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 6.23 726

1°: 4.14  2°: 6.23  3°: 5.32    4°: -  5°: -  6°: -   
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7 111 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6.22 724

1°: 5.82  2°: 6.20  3°: X    4°: 5.85  5°: X  6°: 6.22   

8 139 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.13 706

1°: 6.13  2°: X  3°: 6.06    4°: 5.80  5°: X  6°: X   

9 320 SCACCABAROZZI Matteo 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.11 702

1°: 6.11  2°: 5.62  3°: 5.61                    

10 4 ALLALY Jean Charbel 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.04 688

1°: 5.92  2°: 6.04  3°: X                    

11 45 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.03 686

1°: 5.63  2°: 5.85  3°: 6.03                    

12 212 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.90 660

1°: 5.54  2°: 5.87  3°: 5.90                    

13 109 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.75 630

1°: X  2°: 5.51  3°: 5.75                    

14 58 BOSCHETTI Cristian 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.75 630

1°: X  2°: 5.47  3°: 5.75                    

15 122 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.74 628

1°: 5.58  2°: 5.74  3°: 5.53                    

16 310 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.67 613

1°: 5.54  2°: 5.67  3°: 5.58                    

17 350 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 5.62 603

1°: 5.62  2°: 5.53  3°: 5.51                    

18 23 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 5.56 590

1°: 5.56  2°: 5.19  3°: 5.47                    

19 223 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 5.51 580

1°: 5.43  2°: 5.19  3°: 5.51                    

20 273 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.44 565

1°: 5.44  2°: X  3°: X                    

21 261 PALLADINO Federico 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.28 531

1°: X  2°: 5.28  3°: X                    

  37 BENENTE Mattia 2004 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

  288 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI DNS  

  86 CAZZAVACCA Riccardo 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  281 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6.84 842

2 289 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM TO002 SISPORT SSD 6.79 833

3 152 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.65 806

4 191 IACOVONE Christian 2000 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.64 805

5 211 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.28 735

6 78 CARRARA Mattia 2003 PM BG036 ATL. SALETTI 6.23 726

7 111 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6.22 724

8 139 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.13 706

9 320 SCACCABAROZZI Matteo 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.11 702

10 4 ALLALY Jean Charbel 2005 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.04 688

11 45 BESANA Giacomo 2005 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.03 686

12 212 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.90 660

13 180 GIOBBI Stefano 2004 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.85 650

14 109 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.75 630

15 58 BOSCHETTI Cristian 2006 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.75 630

16 122 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.74 628

17 310 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.67 613

18 350 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 5.62 603

19 23 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 5.56 590

20 335 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.53 584

21 223 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 5.51 580

22 273 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.44 565

23 228 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.43 563

24 136 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.42 561

25 141 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.37 551

26 102 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.31 538

27 261 PALLADINO Federico 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.28 531

28 348 TREVISAN Gabriele 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.23 521

29 234 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.13 499

30 150 FAVERIO Matteo Francesc 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.11 495

31 91 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.11 495

32 279 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.96 462

33 282 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.95 460



34 248 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.92 454

35 26 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4.91 451

36 364 VISCO GILARDI Andrea 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4.83 434

37 96 CILLARIO Luciano 2007 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.75 416

38 115 CRIPPA Vittorio 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.73 412

39 265 PANZERI Tommaso 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.44 346

40 198 IDILI William 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.61 151

41 274 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.50 124

  270 PARRAVICINI Alessandro 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  154 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  37 BENENTE Mattia 2004 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

  355 VARIALE Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  288 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI DNS  

  98 COCCHI Andrea 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA DNS  

  86 CAZZAVACCA Riccardo 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  281 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


